
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 
Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Responsabili dell’istruttoria: Dott. Antonio PUTIGNANO Tel. 0997730516 Email: antonio.putignano4@istruzione.it 
 Ass.te Amm.vo Alessio BUCCOLIERO Tel. 0997730529 Email: alessio.buccoliero@istruzione.it 

 Ass.te Amm.vo Ilaria SORRENTINO Tel. 0997730566 Email: ilaria.sorrentino46@istruzione.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE  

 

VISTE tutte le precedenti disposizioni relative all’organizzazione dell’Ufficio VII – Ambito 

territoriale di Taranto; 

RAVVISATA la necessità di individuare un ulteriore dipendente addetto alla pubblicazione del 

sito internet di questo Ufficio; 

 

DISPONE 

 

Il dipendente Angelo CHIRULLI, Area I – F3, è incaricato del servizio di pubblicazione sul sito 

web USP.  

Resta salva la possibilità da parte dello scrivente di attribuire ulteriori specifici incarichi in 

ragione di esigenze sopravvenute. 

 

 

 

         IL DIRIGENTE  

         Vito ALFONSO 

 

 

 

 

 

• Ai dipendenti dell’UAT di Taranto; 

• Alla RSU dell’UAT di Taranto; 

• Alle OOSS Comparto Funzioni centrali  

• Alle OOSS Comparto Istruzione e Ricerca (a mezzo pubblicazione sul sito) 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:antonio.putignano4@istruzione.it
mailto:alessio.buccoliero@istruzione.it

		2023-07-19T10:33:00+0000
	ALFONSO VITO


		2023-07-19T13:03:51+0200
	protocollo




